PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JANDIRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 04/2016

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Jandira, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DO RECURSO

CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO:

1. Não houve recursos.

Jandira, 29 de julho de 2016